[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Распоряжение
	12.09.2014
	                                                           № 524-р

Томск

О подготовке и проведении торжественного приёма
в честь учителей Томской области
1. В соответствии с планом работы Департамента общего образования Томской области на 2014 год провести торжественный приём в честь учителей Томской области «Учителю Томской Губернии посвящается…» (далее – торжественный приём) 01 октября 2014 года в 15.00 час. в Томском областном Театре драмы (г. Томск, пл. Ленина, 4).
2. ОГБУ «Региональный центр развития образования» (Лыжина Н.П.) обеспечить подготовку и проведение торжественного приёма в соответствии с государственным заданием на 2014 год.
3. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления образованием:
3.1. Обеспечить участие в торжественном приёме делегаций муниципальных образований в количестве согласно квоте (приложение 1), в том числе награждаемых работников муниципальной системы образования согласно списку награждаемых (приложение 2).

3.2. Предоставить списки участников торжественного приёма в соответствии с квотой по форме согласно приложению 3 в срок до 25 сентября 2014 года по адресу: zaharova@education.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Е.В. Вторину, заместителя начальника Департамента общего образования Томской области.

      И.о. Начальника   Департамента                                                                               И.Б. Штауб
     Лыжина Надежда Петровна
      8 (3822) 51-61-25
                                                                  Приложение 1 к распоряжению

Департамента общего образования Томской области

                                                                  от «12» сентября 2014 № 524-р
Квота делегатов от муниципалитетов и подведомственных учреждений,

включая награждаемых,

на участие в торжественном приёме в честь учителей Томской области
	№ п/п
	Наименование муниципалитетов, учреждений
	Квота

(чел.)

	1
	Александровский район
	4

	2
	Асиновский район
	20

	3
	Бакчарский район
	20

	4
	Верхнекетский район
	10

	5
	Зырянский район
	20

	6
	Каргасокский район
	10

	7
	Кожевниковский район
	30

	8
	Колпашевский район
	20

	9
	Кривошеинский район
	20

	10
	Молчановский район
	20

	11
	Парабельский район
	10

	12
	Первомайский район
	20

	13
	Тегульдетский район
	10

	14
	Томский район
	100

	15
	Чаинский район
	10

	16
	Шегарский район
	20

	17
	г. Томск
	150

	18
	г. Кедровый
	3

	19
	г.о. Стрежевой
	15

	20
	ЗАТО Северск
	100

	21
	Департамент общего образования Томской области
	20

	22
	ОГБУ «РЦРО»
	20

	23
	ТОИПКРО
	20

	24
	ОГБОУ ДОД «ОЦДОД»
	20

	25
	Областные государственные общеобразовательные учреждения
	по 3

	26
	Приглашенные
	30

	27
	Главы муниципальных образований
	20

                                                                   Приложение 3 к распоряжению

Департамента общего образования Томской области

                                                                  от «12» сентября 2014 № 524-р
Форма для предоставления списка участников

торжественного приёма в честь учителей Томской области
	№

п\п
	ФИО
	Место работы
	Должность
	Отметка о награждении

В состав муниципальной делегации должны быть включены: победители конкурса лучших учителей Томской области 2014 года, лауреаты премии Томской области в сфере образования, науки, здравоохранения и культуры 2014 года, работники образования, представленные к награждению Знаком отличия «За заслуги в сфере образования», Юбилейной медалью «70 лет Томской области», государственными и ведомственными наградами (списки награждаемых в приложении отдельным файлом), руководители и специалисты муниципальных органов управления образованием, руководители и работники учреждений общего, дополнительного и дошкольного образования, председатели и члены местных отделений ООО «Всероссийское педагогическое собрание», профсоюзов, ветераны педагогического труда.

Списки предоставляются в срок до 25 сентября 2014 года по адресу zaharova@education.tomsk.ru